
§mtÁ&Dfts,r,o,,fi n 3§tntlr
'i-".",*ď' !J!§lf

sMLoUVA o PosKYToVÁNÍ TECHNlcKÝcH SLUŽEB ě. 9Ll2oL8

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Zhotovitel: BlLlT s.r.o.

Třebízského 873,390 02 Tábor

zapsána v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd, C, vložka 18366

lČ: 62065661 DlČ: CZ62O65661-

Bankovní spojení: Fio Banka - Tábor, č.ú.: 2900232439/20tO
(dále jen,,zhotovitel")

zastoupená: lng. Janem Podlešákem * jednatelspolečnosti

tel.: + 420 734 440 680, e-mail: info@bilit.cz

Objednatel: Základní škola Havlíčkův Brod, V Sadech 560

V Sadech 560,580 01 Havlíčkův Brod

zapsaná v OR oddíl Pr, vložka ]"14 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

lč : 70911029

(dále jen objednatel)

zastoupená: PaedDr. Honsovou Milenou - ředitelkou ZŠ

tel.: + 420 569 422179, e-mail: info@zssady.cz

uzavřely tuto smlouvu o poskytovánítechnických služeb (dále jen ,,Smlouva o poskytování služeb" anebo

,,Smlouva").

Výše uvedeníčlenové statutárních orgánů prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného

vnitřního předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu

jiných osob.

l,

úvodní ustanovení
1,. Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy o poskytování služeb, a to s cílem

vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv a

povinností vyplývaj ících z tohoto závazkové ho vzta h u.

ffiffit§r^ SOPTS č.91/2018 Strana ]



2. Smlouva o poskytování služeb je uzavírána s ohledem na záměr objednatele vYuŽÍvat za ÚPlatu

služeb zhotovitelem a vůli zhotovitele tyto sluŽby za Úplatu objednateli poskytovat.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je společností poskytující komplexní stravovací sluŽby

pro společnosti, instituce, školy, nemocnice, sociální organizace a business centra,

4. zhotovitel je společností zabývající se komplexní hygienou odpadních vod a odpadů

gastronomických provozů a tudíž prohlašuje, že splňuje veškeré odborné a kvalifikaČní PředPokladY Pro

řádné plnění této Smlouvy,

ll.

Předmět smlouvy

1. předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat po dobu Platnosti této SmlouvY

objednateli služby vymezené včlánku lll. této smlouvy (dále jen,,služby") a objednatel se zavazuje za

poskytnuté služby uhradit sjednanou cenu stanovenou v příloze Č, 1této smlouvy,

2. služby vymezené včlánku lll. této smlouvy se zhotovitel zavazuje poskytovat v provozovnách

určených objednatelem (dále jen,,provozovny"), přičemž seznam těchto provozoven je ke dni podpisu

této smlouvy uveden v příloze č. 1, smluvnístrany se současně dohodly, že seznam provozoven dle věty

předchozí může být jednostranně měněn, přičemž ke změně může dojít nejen písemným dodatkem

ktéto Smlouvě, ale také jinou písemnou či elektronickou formou (emailem), PříPadně iústním jednáním

mezi smluvními stranami. smluvní strany výslovně prohlašují, že počet provozoven, v nichž zhotovitel

poskytuje své služby, neníuzavřený a může být v souladu s tímto odstavcem měněn,

lll.
Poskytované služby

1,. zhotovitel se zavazuje pravidelně poskytovat objednateli v provozovnách tyto služby:

a) čištěníodpadních vod pomocísměsímikrobiologických kultur ve vodním roztoku. Tato sluŽba je

klasifikována v CZ-CPA subkategorie 37.00.11. a je zdaňována sníŽenou sazbou daně. SluŽba bude

poskytována v provozech, resp. provozovnách objednatele. součástí služby je i spotřebovaná živá

kultura včetně spotřebovaného materiálu a technologie potřebné k její aplikaci a dalŠÍch pomocných

látek nebo chemických přípravků, které se při čištění odpadních vod pouŽijÍ, následný servis a revize

elektronických programovacích dávkovacích systémů (dále jen EPDS). V rámci této sluŽbY zhotovitel

provádí potřebná měření a úkony (kontrola energetických zdrojŮ a mikroprocesoru, ÚdrŽbu ČerPadla,

mikrobiálních rozvodů aj.) potřebné pro kontinuální ČiŠtění odpadních vod v provozu, SouČástí této

služby není obal (nádoba) na mikrobiologickou směs, případně dobíjecí energetické zdroje, které

zůstávají majetkem zhotovitele i po ukončenítéto služby (smlouvy).

.;.-$mt§[. S2PTS č.91/201B Sírana 2

7



2. Fakturu/daňový doklad za poskytnuté Služby je zhotovitel oprávněn předat zaměstnanci příslušné
provozovny, kde byly SluŽby poskytnuty nebo přímo objednateli a to při provedeníslužby dle lll č,la).

3. Smluvnístrany se dohodly na tom, že splatnost faktury/daňových dokladů činí]"4 kalendářních dní,

4. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury/daňového dokladu je zhotovitel oprávněn
požadovat po objednateli zákonný úrok z prodlení.

V.

Platnost a ostatní ujednání

1, Platnost této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou s účinností od 1-1,,4.201,8 a je vyhotovena ve
dvou vyhotoveních, z nichž obdržíobjednatel i zhotoviteljeden výtisk,

2, Smlouvu mŮŽe vypovědět každá smluvnístrana bez udánídůvodu. Výpovědnídoba činí3 měsíce a
počíná běžet dnem doručení druhé smluvní stnaně.

V Havlíčkově Brodě, dne: 11,4.2018

2. Služby dle odstavce ]_ tohoto článku se zavazuje zhotovitel poskytovat

provozovně a to v pravidelných termínech stanovených v příloze č. 1 této
poskytování služeb jsou závislé na velikosti provozovny. Služby dle odstavce
pos kytová ny již bez ja ké ko liv d a lší o bjed návky.

lV.

Cena poskytovaných Služeb

1. Cena za poskytované Služby je stanovena v příloze č. 2 této smlouvy.

Tel.iFrx; + {20 §l58293Ol
Mob.. i42O 7tlt{,rfftq +42O óOrE22t:l5
e-mail:info@§ts

Seznam příloh:

č. 1 Seznam provozoven

Č. 2 Ekonomický rozpočet

objednateli v uvedené

Smlouvy. Termíny pro

]. tohoto článku jsou

.*á kladní škola Havlíčkův Brod,
V Sadech 560

lč 709 11 02§ DlČ: ez7cl911029

r
l'l^*"*,
lú objednatel

V Táboře, dne: 11.04

ii_:+§iliť- SOPTS č.91/201B Strana 3

WI/



,$ryffilliť,"

Službv dle člónku lll. bod 1. ol:

Základníškola V Sadech, V Sadech 560, 580 0], Havlíčkův Brod

Mikrobiologické čištěníodpadních vod, 1 ks dávkovacích míst á 19 l BlLlKUK ,,S"

- lntervalvÝměnv nóplně mikrobioloaického přípravku isou dvo měsíce

řijii:l*lr:. .]1

EKoNoMlcKÝ RozPočET:

l. čÁsr rrclrulcKÉ sLužBy

Provedení technické služby: čištění odpadních vod pomocí mikrobiologických kultur ve vodním roztoku

řady BlLIKUKe a dodávka potřebné technologie a materiálu:

Dávkovací hlavice 1ks ULTRA DOSE 1170 (v majetku zhotovitele) ..,.,.,0,00

Čištěniodpadních vod apIikace BlLlKUK@ ,,SfTfsAT" cena za ].9 l.............., ..........5 600,- Kč

Seřízení a promazání peristaltického čerpadla ..............,... 0,00

Měření zdroje, nabití, výměna zdroje,.,....,. 0,00

Proplach mikrobiálních rozvodů.., 0,00

Poradenství (HACCP, zavedení aktuální legislativní agendy ad.) dle vzájemné dohody.

Dávkováníje prováděno technologickým zařízením průchodkou do odpadního potrubí pod dřezem pro

mytínádobí. Jednotlivá dávka 0,].1 lpřípravku, Dávkování19 lpřípravku BlLlKUK ,,sfTfsAT" při intervalu

výměny nápIně: 60 dní je 0,33 l za den.

V průběhu aplikace bude prováděna kontrola účinku čištění odpadních vod vtukovém odpadovém
potrubí a lapáku tuků.

Výše uvedené ceny jsou bez DPH.

il}Bi[ir, S)PTS č.91/2018 Strana 4

/

ill


